
1 / 1

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO - IE

 
 
 

PORTARIA Nº 2929/2022

 
 
 
A DIRETORA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Geral da Universidade e
a Instrução Normativa nº 1/2021, de 27 de dezembro de 2021,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º Instaurar a Comissão de Seleção de estudantes regulares do curso de Pós - Graduação
Lato Sensu Educação para a Sexualidade: dos Currículos Escolares aos Espaços Educativos.
 
Art. 2º Designar os seguintes membros para comporem a referida Comissão:
PAULA REGINA COSTA RIBEIRO - IE (presidente);
JULIANA LAPA RIZZA - IE;
SIMONE GROHS FREIRE - IE; e
KARINA DA SILVA MOLINA - Gab (Suplente).

 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 21 de novembro de 2022.

 
 
 

Suzane da Rocha Vieira Gonçalves
Diretora do Instituto de Educação

 

Chave de Autenticidade: 9996.37BE.1287.49B9


